АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

Муниципальное БЮДЖЕТНОЕ общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа

п.Дружба Дятьковского района брянской области

(МБОУ СОШ п.Дружба)
242632, Россия, Брянская область,

ОКПО 22339756
Дятьковский район, п. Дружба,

ОГРН 1023200527338

ул. Октябрьская, д. 9

ИНН 3202007396

телефон 4-83-93,

КПП 324501001

e-mail: mbousoshdr@mail.ru
_____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ
24 октября 2022г. № 228
п. Дружба
Об освобождении от родительской доли за одноразовое горячее питание учащегося
На основании постановления администрации Дятьковского района Брянской области №1144 от 24.10.2022г. «О внесении изменений в постановление администрации Дятьковского района №909 от 30.08.2022г. «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Дятьковского района»»
ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Освободить от родительской доли за одноразовое горячее питание Саковца Григория Витальевича.
       2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
      Директор:                                                                                А.М.Самуйленко